ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_09_» _июня_ 2009г.                                                                № _1530_

г. Тверь

О временном закрытии движения транспорта

 на Театральной площади

В связи с проведением мероприятия по закрытию I Международного фестиваля славянской поэзии «Поющие письмена»:

1. 09 июня 2009г. закрыть движение всех видов транспорта на Театральной площади с 18 час. 00 мин до 19 час. 00 мин.

2. Председателю НП «Приоритет» Угаровой О.К., на период проведения праздничных мероприятий, изменить маршруты следования пассажирского транспорта, исключив его движение по Театральной площади.
3.Директору МУП «ГЭТ» Федорову И.Ю., директору МУП «ПАТП» Строганову Д.А., провести  дополнительный инструктаж по безопасности дорожного движения с водителями подвижного состава.
4. Начальнику управления защиты правопорядка и административных органов Козлову А.К.:

· принять меры по поддержанию общественного порядка и безопасности дорожного движения в период проведения мероприятия;

· проинформировать УВД Тверской области о проводимом мероприятии.
5. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на отдел транспорта и связи (Мельникова А.Н.)

Заместитель Главы

администрации города                                                               Н. М. Савченко